Ezech. 16. 60 Et recordabor ego pacti mei tecum in diebus adolescentiae tuae
22. 14 Numquid sustinebit cor tuum... in diebus adolescentiae tuae
38. 16 In novissimis — eris, et adducam te...

Marc. 8. 1 In diebus illis iterum cum turba... esset
13. 17 Vae... et nutriendus in illis
24. 24 Sed in illis — post tribulationem illam
15. 29 Qui destruit templum Dei, et in tribus...

DIFFERENS — TIUS

Hebr. 1. 4 Quanto differentius praee illis nomen habedidit
DIFFERRO — ERRE, id est, dissimilis esse.
Eccl. 2. 13 Quantum differit lux a tenebris
1 Cor. 15. 41 Stella enim a stella — in claritate

DIFFERRO — ERRE, id est, morari.
Prov. 29. 11 Sapiens differit, et reservat in posterum
Deut. 32. 27 Sed propter iram inimicorum distulit
Psal. 88. 39 Tu vero... distulisti Christum tantum

DIFFICILE. Aderb.
Eccl. 1. 15 Perversi difficile corriguntur
12. 12 Funiculus triplex — rumpitur
Sap. 9. 16 Et — estimans quis in terra sunt

DIFFICILIS — E.
Gen. 18. 14 Numquid Deo quidem est difficile?
Deut. 1. 17 Si — vobis visum aliquid fuerit
1 Reg. 14. 6 Quia non est Domino — salvare...

DIFFICULTAS — TIS.
Num. 20. 19 Nulla erit in pretio difficultas
Gen. 35. 17 Ob difficultatem partus periclitari cepit
2 Mac. 2. 25 Considerate... et — volentibus aggredi

DIFFIDENS — TIS.
Baruc. 1. 17 Et non credimus, diffidentes in eum
DIFFIDENTIA — E.
Ephes. 2. 2 Operatur in filios diffidentia
Rom. 4. 20 Non habessavit diffidentia, sed confortatus...

DIFFUGIO — ERE.
Jerem. 52. 8 Omnis comitatus ejus diffugit ab eo
Josue. 8. 20 Non potuerunt ultra huc illuc diffugere
1 Reg. 14. 16 Ecce multitudo prostrata et hinc illucque diffugiens
DIFFUNDO — ERE.
Prov. 23. 32 Sicut regulus venena diffundit
2 Mac. 8. 7 Fama virtutis ejus ubique diffundebatur

Sap. 5. 15 Tamquam fumus, qui a vento diffusus est
Psal. 44. 2 Diffusa est gratia in labiis tuis
Rom. 24. 5. 5 Caritas Dei — in cordibus nostris
2 Reg. 5. 18 Philisthim... diffusi sunt in valle Raphaim

DIGERO — ERE.
2 Par. 20. 34 Quae digessit in libros regum Israel
Josue. 8. 32 Quod ille digesserat coram filiis Israel
1 Reg. 1. 14 Digere paulisper vinum, quo mades

DIGITUS — I.
Eccl. 8. 19 Dixerunt malefici... Digitus Dei est hic
3 Reg. 12. 10 Minimus — meus grossior est dorso
2 Par. 10. 10 Minimus — meus grossior est lumbis

DIGNATIO — NIS.
2 Par. 1. 10 Quis enim potest... populum tuum digne... judicare?
Job. 37. 23 — eum invenire non possumus
Sap. 14. 30 Utraque ergo illis evenient — tormenta

DIGNATIONE — NIS.
Eccl. 32. 3 Et dignationem consequaris corrogationis
DIGNO — ERE.
2 Par. 1. 10 Quis enim potest... populum tuum digne... judicare?

DIGNO — ERE.
Job. 37. 23 — eum invenire non possumus
Sap. 14. 30 Utraque ergo illis evenient — tormenta
1 Per his similia passi sunt — tormenta

DIGNO — ERE.
Rom. 16. 2 Ut eam suscipiat in Domino — sanctis
Ephes. 4. 1 Obscuro itaque vos... in Domino, ut — ambuletis vocazione

Concord. Bibl. Sac. 73

Philipp. 1. 27 Tantum digno Evangelio Christi con- versamini

DIGNITAS — TIS. Esther. 9. 3 Omnique dignitas qua singulis locis... preerat

DIGNOR — ARI.

Job. 30. 1 Quoram non dignabar patres pignori

DIGNOSCO — SCI.

Ecclesi. 4. 29 In lingua enim sapientia dignoscitur

DIGNUS — A — UM.

Job. 33. 27 Vere deliqui, et iteram dignus, non recepi

Rom. 1. 32 Quoniam qui talia agunt... sunt merito

Luc. 3. 16 Veniet... cuius non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

1 Tim. 15. 9 Ego enim... non sum — vocari apostolus

Jerem. 10. 15 Vana sunt, et opus risu —

1 Cor. 14. 24 Si ab omnibus, dijudicatur ab omnibus

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

2 Mac. 3. 2 Locum summo honore — ducent

1 Cor. 11. 29 Judicium sibi manducet, et bibit: non dijudicans corpus Domini

2 Reg. 14. 14 Et quasi aqua dilabimur in terram

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

Nahum. 3. 1 Vas civitatis... universa mendacii dilaceratione plena

Jerem. 23. 1 Et dilacerant gregem pascae mese

Luc. 9. 39 Spiritus... vix discedit dilanians eum

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

1 Reg. 13. 11 Quia vidi quod populus dilaberetur a me

Rom. 13. 10 Dilectio proximi malum non operatur

Ecclesi. 3. 8 Tempus dilectionis et tempus odii

2 Tim. 3. 1 Tu a. assuetus es... longanimitatem

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

1 Tim. 1. 4 Cum fide et... que est in Christo Jesu

DIJUDICO — ARE

Job. 12. 11 Nonne auris verba dijudicat, et...?

1 Cor. 11. 29 Judicium sibi manducet, et bibit: non dijudicans corpus Domini

1 Cor. 11. 29 Judicium sibi manducet, et bibit: non dijudicans corpus Domini

1 Cor. 11. 29 Judicium sibi manducet, et bibit: non dijudicans corpus Domini

1 Cor. 11. 29 Judicium sibi manducet, et bibit: non dijudicans corpus Domini

DILECTIO — NIS.

1 Cor. 13. 4 Caritas est... etiam manifestavit nobis — vestram

1 Cor. 13. 4 Caritas est... etiam manifestavit nobis — vestram

1 Cor. 13. 4 Caritas est... etiam manifestavit nobis — vestram

1 Cor. 13. 4 Caritas est... etiam manifestavit nobis — vestram

1 Cor. 13. 4 Caritas est... etiam manifestavit nobis — vestram